
Välkommen till 

SIDENSJÖ IK 

2023 
 

I vår förening är de ideella krafterna en viktig del av verksamheten. För att bibehålla 
en god ekonomi i klubben görs varje år insatser för klubben. 

 

Vår stora inkomstkälla är Kubbyran – ett evenemang som sker lördagen den 29 juli. 
Där arbetar alla ungdomslag och deras föräldrar samt seniorlaget tillsammans med 
olika uppgifter. Så planera in denna helg så kommer er lagledare informera er om er 
uppgift. 

Ungdomslagens föräldrar ska tillsammans bemanna kiosken vid seniormatcher samt 
det egna lagets hemma matcher, er lagledare informerar er om era kioskpass. 
Intäkten från kiosken går då oavkortat till ungdomsverksamheten.  

Vi har två beting, d.v.s. försäljningsinsatser under säsongen. 
Under våren säljer vi kakor – 15 burkar / familj. 
Under hösten säljer vi Newbody – försäljningsvärde 1500 kr / familj. 
Vill man köpa sig fri från betinget betalar man 600 kr / beting. 

På grusplanen står en container för insamling av metallskrot hela säsongen, detta ger 
fina intäkter till föreningen så släng gärna ert metallskrot där. 

 

Medlemsavgift betalas av alla aktiva i föreningen till BG: 468-9790 
Barn upp till 18 år: 100 kr Vuxna: 200 kr Familj: 500 kr 

Deltagaravgift betalas via faktura. 300kr/barn, har ni fler aktiva barn blir avgiften 
450kr/familj. Bollkul-spelare betalar ingen deltagaravgift. 

 

Profilkläder beställer ni själva via Sidensjö IK Fotbolls föreningssida 
på intersport.se. Klädprovning sker på egen hand i butiken i Ö-vik. 
Vi önskar också att ni kopplar ert medlemskap på Intersport till Sidensjö IK så får 
både ni och klubben bonus på alla köp som ni gör.  
 



Fotbollsstrumpor finns att köpa i kiosken eller på föreningssidan på Intersport. 

 

För att Sidensjö IP ska fortsätta hålla den fina standard som den har och vara den 
samlingsplats den är kan det under säsongen komma upp önskemål om 
arbetsinsatser i samband med barnens aktivitet. Vi hoppas då på flitig närvaro. 

 

 

Har ni andra frågor eller funderingar kan ni kontakta era lagledare eller någon av oss i 
ungdomssektionen. 

 

Mvh  
Carina Söderlind, Johan Westman, Jonas Häggström,  
Jenni Edblom, Viktor Kågevall samt Gustav Källgren   

 

 


